
č. smi. prodávajícího: RA/16/2019/1
č. smi. kupujícího: 358/2019/ORM/l

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě uzavřené dne 18.12. 2019

1. RAMETa.s.

se sídlem:

zastoupená:

Letecká 1110, 686 04 Kunovice

CZ25638891
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „původní prodávající")

Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště

86-3885610247/0100

2. RAMET s.r.o.

se sídlem:

zastoupená:
Letecká 1110, 686 04 Kunovice

44018746

CZ44018746

Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště

115-5445600247/0100

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel./fax kont. osoby:

e-mail:

(dále jen „nový prodávající")

3. Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem:

zastoupené:
Masarykovo nám. 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Radim Holiš, starostou města

00304271IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel./fax kont. osoby:

e-mail:

(dále jen „kupující")

CZ00304271
Československá obchodní banka, a.s., pob. Rožnov pod Radh.

249738406/0300

(původní prodávající, nový prodávající a kupující také dále společně jako „smluvní strany")

I. Preambule

1. Původní prodávající a kupující uzavřeli dne 18.12. 2019 Kupní smlouvu č. 358/2019/ORM, jejímž

předmětem je dodání zařízení RAMER10 T (silničního rychloměru) pro stacionární měření

rychlosti motorových vozidel fungující na principu dopplerova jevu v obousměrném provozu,

včetně uvedení do provozu a včetně poskytnutí záručního a pozáručního servisu, metrologického

ověření rychloměru a jednoho stanoviště, školení a poskytnutí 1 licence SW Client instalovaného

na tabletu a 1 licence a implementace SW Scarabeus DMS. (dále jen také „kupnísmlouva")

2. V průběhu realizace kupní smlouvy uzavřeli původní prodávající a nový prodávající dne 30. 12.

2019 smlouvu o převodu obchodního závodu RAMET a.s. dle ustanovení § 2175 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (občanský zákoník). Doklad



č. smi. prodávajícího: RA/16/2019/1
č. smi. kupujícího: 358/2019/ORM/l

koupi obchodního závodu RAMET a.s. byl uveřejněn ve sbírce listin obchodního rejstříku

vedeného Krajským soudem v Brně dne 6. 1. 2020. Tímto okamžikem nabyl nový prodávající dle

§ 2180 odst. 1 občanského zákoníku vlastnického právo k převáděnému obchodnímu závodu

RAMET a.s. Součástí převáděného obchodního závodu je i smluvní vztah založený kupní

smlouvou č. 358/2019/ORM uzavřenou původním prodávajícím a kupujícím dne 18.12. 2019.

II. Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že koupí obchodního závodu RAMET a.s. byla převedena veškerá

práva a povinnosti vyplývající z uzavřené kupní smlouvy z původního prodávajícího na nového

prodávajícího, který se tímto stává smluvní stranou kupní smlouvy namísto původního
prodávajícího.

2. Nový prodávající prohlašuje, že se seznámil se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z kupní

smlouvy a zavazuje se k řádnému a včasnému plnění všech povinností, které pro něj z kupní

smlouvy vyplývají. Nový prodávající dále prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí licencí, které
jsou předmětem kupní smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě představuje projev jejich

pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením ze
dne 21.2.2020

A 'b-J.M.QV Kunovicích dne V Rožnově p. R. dne

.*
Ing. Radim Holiš, starosta mě

za kupujícíhoza původního prodávajícího

za nového prodávajícího


